
 

UCHWAŁA Nr XL/4/10 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Piaseczyńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 82 statutu Powiatu Piaseczyńskiego przyjętego uchwałą 

Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz. 75 z późn. 

zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Piaseczyńskiego przyjętym uchwałą nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z 

dnia 19 stycznia 1999r (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, poz. 75 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6a: 

a) ustęp 2 a otrzymuje brzmienie: 

„2a. Udostępnianie informacji o sprawach publicznych następuje na zasadach i w trybie ustawy z 

dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.).”, 

b) w ustępie 3: 

- punkt 1 litera c otrzymuje brzmienie: 

„c) w pomieszczeniach urzędu, bez prawa ich wynoszenia na zewnątrz,”, 

- punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) radnym powiatu udostępnia się dokumenty w terminie nie dłuższym niż 1 dzień od dnia złożenia 

wniosku; punkt 1 litery: b – e oraz punkty 2 i 3 stosuje się odpowiednio.” 

2) § 70a otrzymuje brzmienie: 

„§ 70a 

Zadania samorządu powiatowego w zakresie ochrony praw konsumentów wykonuje powiatowy rzecz-

nik konsumentów, który jest bezpośrednio podporządkowany staroście.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Piaseczyńskiego: 

Joanna Pająkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


